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9-11 december 2012 

 
Stade är en pärla med sin orörda historiska stadskärna vid Elbes biflod 
Schwinge. Vi finner en stad med 1000-årig historia med minnen från både 
hansa- och svensktid. I stadskärnan finns flera minnen från den svenska tiden; 
bland annat Schwedenspeicer, som idag inrymmer det regionala museet, 

rådhuset från början av 1700-talet och tyghuset vid Pferdemark. Kom med och 
njut av den härliga julstämningen i Stade med alla sina vackra korsvirkeshus 
och svenskminnen. Boris Salomonsson följer med som reseledare. 
 

Dag 1. Avresa från Bohusläns museum. Vid Björkängs vägkrog stannar vi för 
frukost/kafferast, därefter till Helsingborg för färjetur till Helsingör. På vägen till Rödby 
passeras de vackra Faröbroarna. Ny färjetur till Puttgarden. Vid 18,30-tiden är vi framme i 
Stade för incheckning och gemensam middag på fina Ramada Hotel som ligger centralt vid 
den gamla stadskärnan. Sedan är kvällen fri för egna strövtåg i den gamla fina staden med 
sin mysiga julmarknad. 
 

Dag 2. Frukost. För den som önskar börjar vi dagen med en liten stadspromenad i stadens 
idylliska små gränder. Hela dagen är sedan fri för att på egen hand njuta av den härliga 
julstämningen i Stade. De båda torgen Pferdemarkt och Fischermarkt samt gågatan 
däremellan är centrum för julmarknaden. Förutom en härlig julmarknad kan du njuta av 
Stades charm med sina ljusindränkta små gränder och vackra korsvirkeshus samt ett 
spännande utbud av små butiker, trevliga restauranger och mysiga caféer. Passa också på 
att göra ett besök i det gamla svenska magasinet (Schwedenspeicer), som Karl XII lät bygga 
under den svenska ockupationen och som idag inhyser det regionala museet. På kvällen 
samlas vi för gemensam middag på vårt hotell. 
 

Dag 3. Efter frukost är det dags att återvända hemåt. Innan vi kommer till färjan i Puttgarden 
stannar vi till i Heiligenhafen för att komplettera våra inköp. Resan fortsätter sedan genom 
Danmark och via färjan i Helsingör – Helsingborg är vi åter i Sverige med välfyllda kassar 
efter en innehållsrik och trevlig tredagarstur. Efter lunchpaus på lämpligt ställe kör vi vidare 
mot hemorten.   
 

Pris: 1 980 kronor 
I resans pris ingår: Resa i modern helturistbuss, logi i dubbelrum, två frukostar och två 
middagar, väg- och färjeavgifter samt reseledare/guide. Tillägg för enkelrum 600 kr. 
Upphämtning inom trestadsområdet enligt överenskommelse. 
 

 

Anmälan till CT BUSS i Uddevalla 

0522-669560, 070-6486065 

 
                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 


